指定第21号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

有限会社アーバン建築確認検査機関
代表取締役　髙坂　博文　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主、設置者又は築造主
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

工 事 取 り や め 届

下記のとおり工事を取りやめたのでお届します。

記

	1. 確認済証交付年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

2. 確認済証番号　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号

3. 建築場所、設置場所又は築造場所

4. 取りやめした業務の対象
□建築物
□昇降機
□昇降機以外の建築設備
□工作物
５．取りやめの理由

	＊受付欄
	＊備　考
	＊処理番号欄

	　令和　　年　　月　　日
　　　　　第　　　　　号

係員　　　　　　　　印

注　　1.　＊印欄には、記入しないで下さい。
　　　2.　建築主等の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。